acute qstiones in disputationibus
Et quid per lanceas nisi verba pre-
dicantium in stilitate sermonis q
quidem in vomeres et in falces be-
ne cōflamus qndo ad aptitudinē
intelligētie. disputationes audiēti-
um. vel pdicationes salubriter ori-
dinam. Tali vomere sicut dicit in
libro iudicuz pcussit sangor ducen-
tos. et sampson in madibula asine
philistinoz mille pstrauit Paulus
in. lege dōctissim' pcepit predicare
nō in sapiētia vbi vt nō evacuetur
crux xpi. sed cōplacuit inquit deo
p. stulticiā pdicacōis saluos facere
credētes. Audi qd de doctorib'
curios pbs sciat. Quēadmodū in
qt rep̄ oī sic qūlibz fr̄az intēpe-
rātia laborā nec vite phiaz h̄ sco-
le discim'. Nullos pl' vereri de oi-
bus mereri mortalibus iudico qz q
phiaz velut qdā artificiū didice-
rūt sez vt. qlit vivēdū eē sit pcpiaſ.
Et qdē ncce est ad alienā vtrū ex-
ercēdā vt q̄s exerceat suā Etude-
certis et bonis morib' nō qstidib'
q finē nō hñt Etudeas nō mltā le-
gēdo pcurrē h̄ q vtilia tātū. Fasti-
diētis stomachi ē mltā degustaē q
vbi varia sūt q diuersa inqñat non
alūt. Probatos itaqz sp lege q si a-
liqñ ad alios diuerti. libucrit ad p-
ores redi Explurib' q legis aliquo
apphēdas hodiernū solz ei caut'
miles in aliena castra trāsire nō tar-
qz trāsfuga h̄ vclō explorator. Nā
dū est aliqud ituallū aio vt nō resol-
uatur sed vt remittat. Orcus nō re-
missus aut frangitur. aut mollescit.

Ociū tamē sine līsis mors est q̄ viui
hois sepultura. Nō multū autē re/
fert vtq; omittas studiū vel remit/
tas h̄ eorū more que intensa dissili/
unt v̄sq; ad initia sua r̄currit qd̄ a
cōtinuacō discessit. Hocam̄ aut̄
cōtinuū cōtinentie vel tr̄partie mo/
deramē vt fatisendo non d̄sumat
ingeniū h̄ consumet. Non semp̄ in
actu his h̄ interdū animo tuo requi/
em dato sed et requies ipsa plena
sit sapientie studiis et cogitationi/
bus bonis. Prudēs ei nunq; ocio
marcer. aīm̄ aliquā remissum habet
nunq; solutū. Sapientia aīm̄ sōit
et fabricat vitā. disponit actiones
regit agendas. omittenda demon/
strat sed et ad gubernaculū et per
anticipa fluidū antū dirigit. cur sū
accelerat tarda pplexa expedit. et
equat ardua. inīma leuat. dura tē/
perat. aspera mollit. cogita h̄ic eē
sapie. effectū gaudij q̄litatē. Hau/
diū hoc non nascit̄ nisi ex virtutum
conscientia et vita pura. Puritas
enī mentis ex quis magna existiat
et aptis obscura. ex primis remo/
ta ex p̄tibus tota. Non temoueat
dicētis autoritas. nec q̄s dicat sed
quid dicat intēdito. Id quare qd̄
potes iuuenire. Id disce quod po/
tes scire. Id opta qd̄ optari coraz
bonis p̄t. Nō q̄s multis sed qlib;
placeas cogita ne altiori rei te im/
ponas in qua stant̄ est tremendū
descendēti cadentū est. Horror ut
phiam in p̄cordia tua dimittas et
ut experimentū pfectus tui capias
non orōne nec scripto sed animi fir-